
Zarządzenie Nr …12 / 2025 … 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku 

z dnia … 14 kwietnia 2025r. … 

 

w sprawie procedury postępowania w sprawach zgłaszania szkody z tytułu 

odpowiedzialności cywilnej. 

Na podstawie §8 pkt 3 Zarządzenia nr 65/2018 Dyrektora Miejskiego Zarządu 

Dróg w Płocku z dnia 03 października 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Wprowadzam procedury postępowania w sprawach zgłaszania szkody z tytułu 

odpowiedzialności cywilnej, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi prowadzącemu sprawy 

dotyczące szkód z tytułu odpowiedzialności cywilnej. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 12/2024 Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku   

z dnia 17 kwietnia 2024r. w sprawie procedury postępowania w sprawach 

zgłaszania szkody z tytułu odpowiedzialności cywilnej dla zdarzeń wynikłych od 

dnia 01 kwietnia 2025 roku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


